２０１８年３月１日

御取引先関係会社各位

  チームメンズシティ

 メンズシティ事務局

新プラン「V.I.Pプラン」のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は並々ならぬお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたびメンズシティでは新たに最上位プランとなる「V.I.Pプラン」の取り扱い

を開始いたします。

 メンズシティでは、クライアント様やユーザー様の混乱を招くため、プランの乱発はす

るべきではないという思いから、２０１２年のリニューアル以降、新プランの導入は控え

てまいりましたが、この度、調整を重ね納得のいく品質の新プランを 7 年ぶりに発表いた

すこととなりました。

 つきましては、添付の機能説明と価格表をご参照いただき、詳しくは販売代理店様へお

問い合わせくださいませ。何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

同封書類  機能説明 １部

価格表  1部

サービス開始日 ２０１８年３月１日 先行掲載受付開始

     ２０１８年４月１日 本掲載開始

        (２０１８年３月２２日より先行サービス掲載開始)

 本件についての問い合わせ先：メンズシティ販売店

メンズシティ販売代理店

以上